
UCHWAŁA NR 42/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
pod nazwą „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych 
całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 1; Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 2 ust. 6 Uchwały Nr 199/2020 Zarządu 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r., w sprawie przyjęcia regulaminu komisji konkursowych do 
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert zmienionej Uchwałą  Nr 218/2020 Zarządu Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r.  w ramach realizacji zadania publicznego powiatu z zakresu wspierania 
rodziny i systemie pieczy zastępczej na podstawie art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 49) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej polegającego na „Sprawowaniu instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez 
prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 
socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

2. Członkowie komisji konkursowej są wyłaniani spośród kandydatów przedstawionych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), z wyłączeniem osób wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w powołanym przepisie, biorące udział w konkursie. 

3. Ogłoszenie o naborze na członków Komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wzór oświadczenie o bezstronności członka Komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu 
komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 
(Uchwała Nr 199/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, zm. Uchwałą 
Nr 218/2020 z dnia 28 października 2020 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/2025 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Ostrowieckiego o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na członków Komisji konkursowej 

powołanej do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego powiatu z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą  „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez 
prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

socjalizacyjnego tj.: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
Nr 2.” 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) w ramach realizacji zadania publicznego powiatu 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 49), Zarząd Powiatu 
Ostrowieckiego ogłasza nabór na członków Komisji konkursowej i zaprasza organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy do wskazania osób do udziału w pracach Komisji 
konkursowej. 

W wyniku naboru Zarząd Powiatu Ostrowieckiego dokona wyboru członków do pracy w Komisji 
konkursowej, z wyłączeniem przedstawicieli tych organizacji, które będą brały udział w otwartym konkursie 
ofert. 

Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu Komisji jej członkom 
nie przysługuje wynagrodzenie. 

W skład Komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie; 

3) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w otwartym konkursie w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności; 

4) akceptują warunki uczestnictwa w pracach Komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności; 

5) wyrażają zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert. 

 Zadania członków Komisji konkursowej: 

1) ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia; 

2) zaproponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego. 

 Komisja konkursowa ma prawo działać bez przedstawicieli organizacji pozarządowych w przypadku, 
gdy: 

1) żadna z organizacji pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
nie wskaże kandydata; 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach Komisji; 

3) wskazana osoba podlega wyłączeniu na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. 

W związku z powyższym zaprasza się organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego do zgłaszania kandydatur do Komisji konkursowej. Zgłoszenie kandydata przez 
organizację winno zawierać uzasadnienie. Wraz ze zgłoszeniem organizacja przedkłada oświadczenie tego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Komisji konkursowej oraz podpisane przez kandydata 
oświadczenie o bezstronności, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 199/2020 Zarządu Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu komisji konkursowych do opiniowania 
ofert w otwartych konkursach ofert, zm. Uchwałą Nr 218/2020 z dnia 28.10.2020 r. 

Termin zgłaszania kandydatów na członków Komisji konkursowej upływa z dniem 26.02.2025 r. o godz. 
0800. Zgłoszenia na załączonym formularzu podpisane przez kandydata oraz przez osoby upoważnione do 
reprezentowania organizacji zgłaszającej kandydata wraz z ww. dokumentami należy złożyć w Starostwie 
Powiatowym  w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Iłżecka 37 – Sekretariat, pok. Nr 101 w terminie do dnia 
26.02.2025 r. do godz. 0800. 

Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji konkursowej i oświadczenie o bezstronności członka Komisji 
konkursowej zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz udostępnia się w siedzibie Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, pok. 6.18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

Klauzula informacyjna dla członków komisji konkursowych powołanych do oceny ofert złożonych 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

1. Administratorami Państwa danych osobowych jest Starosta Ostrowiecki, którego siedzibą jest Starostwo 
Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, nr tel. (41) 247-63-
55, e-mail: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: e-mail: 
iod@powiat.ostrowiecki.eu. 

2. Administrator przetwarza dane osobowe w celu powołania oraz organizacji pracy komisji konkursowej do 
opiniowania i oceny ofert złożonych w otwartych konkursach o realizację zadań publicznych, na podstawie 
art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres pracy w komisji oraz przez czas określony przez 
przepisy o archiwizacji. 

4. Dostęp do danych osobowych mogą mieć podmioty świadczące usługi na rzecz administratora, oraz 
podmioty uprawnione do ich otrzymania na mocy przepisów prawa np. PCPR w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

5. Maja Państwo prawo do dostępu do swoich danych i ich sprostowaniu, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

6. Mają Państwo ponadto prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych jest niezbędne w celu kandydowania do pracy w komisji. Nie podanie danych 
osobowych będzie wiązało się z brakiem możliwości kandydowania. 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych nie będzie dochodziło do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym decyzji opartych na profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:starostwo@powiat.ostrowiecki.eu
mailto:iod@powiat.ostrowiecki.eu


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/2025 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KANDYDATA DO PRAC W KOMISJI KONKURSOWEJ POWOŁYWANEJ DO OPINIOWANIA 

OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU 

Ostrowiec Świętokrzyski, dn. ….......................…. 

…………………………. 

(pieczątka Organizacji) 

Imię i nazwisko kandydata na członka Komisji konkursowej: 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

Kontakt ze zgłoszonym kandydatem (adres, e-mail, nr tel.): 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

Nazwa organizacji zgłaszającej: 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

Adres organizacji zgłaszającej: 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

Osoby zgłaszające (imię i nazwisko, funkcja): 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

Uzasadnienie zgłoszenia kandydata: 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

…………………………………………………………………..................………………………………... 

………………………… ………………………… 
(czytelne podpisy osób upoważnionych do reprezentacji organizacji zgłaszającej kandydata) 

Deklaruję chęć udziału w Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu 
na realizację zadań publicznych powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
polegającego na „Sprawowaniu instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych 
całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Oświadczam że: 

1. Jestem obywatelem/ką RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych ani podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o pożytku publicznym i o wolontariacie biorących udział w konkursie ze wskazanego obszaru. 

3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Posiadam doświadczenie w przedmiocie realizacji zadań publicznych we wskazanym powyżej obszarze 
działalności organizacji pozarządowych. 

5. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Komisji konkursowej opiniującej oferty organizacji 
pozarządowych na realizację zadań publicznych. 

6. Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych członków komisji 
konkursowych. 

7. Zapoznałem/am się z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, innymi 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz Regulaminem komisji konkursowych do oceny ofert 
złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych (Uchwała Nr 199/2020 Zarządu 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu komisji konkursowych do 
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, zm. Uchwałą Nr 218/2020 z dnia 28 października 2020 r.). 

……………………………………………….. 

(czytelny podpis kandydata na członka Komisji konkursowej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu komisji konkursowych 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dn. ….................…… 

Oświadczenie o bezstronności 
członka Komisji konkursowej 

Ja niżej podpisany/a ………………………………………….. oświadczam, iż nie jestem związany/a 
z podmiotami biorącymi udział w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego powiatu 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na „Sprawowaniu instytucjonalnej 
pieczy zastępczej poprzez dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu 
socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

w szczególności: 

·będąc osobą, która wchodzi w skład organów statutowych lub pełni funkcję kierowniczą w którymkolwiek 
z ww. podmiotów, 

·będąc pracownikiem, przedstawicielem, pełnomocnikiem bądź członkiem któregokolwiek z ww. 
podmiotów, 

·pozostając z osobami związanymi z ww. podmiotami w związku małżeńskim albo w stosunku 
pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej lub w linii bocznej do drugiego stopnia, bądź będąc 
związanym/ą z nimi z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli (również po ustaniu małżeństwa, 
przysposobienia, opieki lub kurateli),·związany/a innym stosunkiem prawnym lub faktycznym, który mógłby 
mieć negatywny lub subiektywny wpływ na moją pracę w Komisji. 

 

................................................... ................................................... 

(miejscowość i data)   (czytelny podpis kandydata na członka Komisji 
konkursowej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz w związku z zapisami Regulaminu komisji 
konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 
(Uchwała Nr 225/2016 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 07.11.2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert zm. Uchwałą Nr 218/2020 z dnia 
28 października 2020 r.) zachodzi konieczność ogłoszenia naboru na członków Komisji konkursowej 
powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Sprawowanie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek 
opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” - wyłanianych spośród kandydatów przedstawionych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 powołanej wyżej ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, biorące udział w konkursie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Zarządu Powiatu Ostrowieckiego o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na członków Komisji konkursowej powołanej do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą  „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.”
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1

	Zalacznik 1.4 Klauzula informacyjna dla członków komisji konkursowych powołanych do oceny ofert złożonych wotwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych
	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWYKANDYDATA DO PRAC W KOMISJI KONKURSOWEJ POWOŁYWANEJ DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERTNA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


